URREA HERRAMIENTAS PROFESIONALES S.A. DE C.V. / TEL. 32087900 KM 11.5 CARRETERA A EL CASTILLO, EL SALTO, JALISCO, MÉXICO. C.P. 45680 / urrea.com
Atentamente:
Francisco Robles Aldaz
Gerente de calidad
La cobertura de este certificado comprende al producto especificado, con lo establecido en las características del
mismo por URREA HERRAMIENTAS PROFESIONALES SA DE CV. Con domicilio en Carretera a El Castillo km. 11.5
C.P 45680, El Salto, Jal. Mismos que han sido fabricados bajo los mas altos estándares de calidad y desempeñando la
función para la cual fueron diseñados. URREA HERRAMIENTAS PROFESIONALES SA DE CV garantiza este producto
al momento de su compra contra defectos en mano de obra y/o materiales de fabricación, que impidan que estos
cumplan con su función.
URREA HERRAMIENTAS PROFESIONALES, cuenta con la certificación del ISO 9001:2015 que representa el compromiso
constante para mantener nuestros estándares de operación y fabricación de productos y tiene una permanencia
in-interrumpida desde hace más de 45 años de forjar herramienta de mano, con características de calidad que
satisfacen los requerimientos del usuario.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
L22S38A Candado de acero horquilla corta 38 mm, en caja
L22S45A Candado de acero horquilla corta 45 mm, en caja
L22S50A Candado de acero horquilla corta 50 mm, en caja
L22L38A Candado de acero horquilla larga 38 mm, en caja
L22L45A Candado de acero horquilla larga 45 mm, en caja
L22L50A Candado de acero horquilla larga 50 mm, en caja
A los productos que a continuación se describen:
CANDADOS DE ACERO LLAVE ESTÁNDAR
URREA HERRAMIENTAS PROFESIONALES S. A.  de  C. V.
Otorga el presente
C E R T I F I C A D O
DE CALIDAD